

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Na Liškovci 8, oprava rozvodů ZTI**  
 Název objektu  
 Název části **Zdravotně technická instalace**

JKSO  
 EČO  
 Místo **Ostrava - Přívoz**

Objednávatel  
 Projektant  
 Zhotovitel **Zdeněk Hybner FA VODAŘ, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba**

IČO DRČ  
 15495809 CZ5812011304

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne Položek 94

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 1 930	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 2,30%
2	Montáž 1 969	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 206 712	#	Kulturní památka 0	15	Územní vlivy 0,00%
4	Montáž 178 048	#		16	Provozní vlivy 0,90%
5	"M" Dodávky			17	Ostatní 0,00%
6	Montáž 3 891			18	NUS z rozpočtu
7	ZRN ( ř. 1-6 ) 392 552	#	DN ( ř. 8-11 ) 0	19	NUS ( ř. 13-18 )
20	HZS 3 864	#	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady 0

**Projektant**  
 Datum a podpis  
**Objednávatel**  
 Datum a podpis  
**Zhotovitel**  
 8.2.2017  
 Datum a podpis

D	Celkové náklady		
23	Součet 7, 12, 19-22		396 414,00
24	15%	0,00 DPH	59 462,00
25	21%	0,00 DPH	0,00
26	<b>Cena s DPH (ř.23-25)</b>		<b>455 876,00</b>
E	Přípočty a odpočty		
27	Dodávky objednavatele		0
28	Klouzavá doložka		0
29	Zvýhodnění + -		0

## Zadání s výkazem výměr

Stavba : Na Liškovci 8, oprava rozvodů ZTI

Objekt :

JKSO :

Zpracoval :

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

### Práce a dodávky HSV

#### 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1	013	979011111	Svis doprava sutí prvé podlaží - automatický výpočet	t	2,102	250	526
2	013	979011121	Svis doprava sutí ZKD podlaží - automatický výpočet	t	6,305	72,4	456
3	013	979081111	Odvoz sutí na skládku do 1km - automatický výpočet	t	2,102	125	263
4	013	979081121	Odvoz sutí na skládku ZKD 1km - automatický výpočet	t	18,914	7,34	139
5	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m - automatický výpočet	t	2,102	169	355
6	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí ZKD 5m - automatický výpočet	t	16,813	13,7	230
7	006	979093111	Poplatek za skládku stavební sutí - automatický výpočet	t	2,102	918	1930

#### 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3899

### HSV Celkem

3899

### Práce a dodávky PSV

#### 721 Zdravotech. vnitřní kanalizace

8	721	721171808	Demontáž potrubí z PVC do průměru 114	m	6,000	19,6	118
9	721	721171803	Demontáž potrubí z PVC do průměru 75	m	36,000	7,29	262
10	721	721170955	Napojení na stávající potrubí	kus	12,000	184	2208
11	721	721171109	Potrubí PVC hrdlové odpadní průměr 110x2,3	m	6,000	394	2364
12	721	721173204	Potrubí PVC přípojovací průměr 40	m	12,000	233	2796
13	721	721173205	Potrubí PVC přípojovací průměr 50	m	24,000	257	6168
14	721	721194104	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 40	kus	12,000	46,4	557
15	721	721194105	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 50	kus	20,000	51,4	1028
16	721	721194109	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 110	kus	12,000	76,6	919
17	721	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	42,000	17,5	735
18	721	998721104	Přesun hmot kanalizace výška objektu do 36 m	t	0,382	514	196
19		NAB	Protipožární pěna CP 620	kus	12,000	401	4812
20	721	721273146	Zápachová uzávěrka HL 100/50	kus	12,000	275,3	3304

#### 721 Zdravotech. vnitřní kanalizace

25467

#### 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

21	721	722130233	Potrubí ocelová trubka Pz závitová běžná DN 25	m	10,000	308	3080
22	721	722130234	Potrubí ocelová trubka Pz závitová běžná DN 32	m	14,000	324	4536
23	721	722130235	Potrubí ocelová trubka Pz závitová běžná DN 40	m	4,000	374	1496
24	721	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	288,000	40,7	11722
25	721	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 40	m	113,000	48	5424
26	721	722171914	Napojení na stávající potrubí	kus	3,000	225	675
27	721	722174211	Montáž potrubí plastové rovné polyfuze DN 16	m	157,000	106	16642
28	721	722174212	Montáž potrubí plastové rovné polyfuze DN 20	m	85,000	117	9945
29	721	722174213	Montáž potrubí plastové rovné polyfuze DN 25	m	36,000	127	4826

30	721	722174214	Montáž potrubí plastové rovné polyfuzie DN 32	m	78,000	150	11700
31	721	722174215	Montáž potrubí plastové rovné polyfuzie DN 40	m	17,000	140	2890
32	MAT	286151330	trubka tlaková PPR řada PN16 20x2,8x4000 mm	M	157,000	17,6	2763
33	MAT	286151350	trubka tlaková PPR řada PN16 25x3,5x4000 mm	M	85,000	23,5	1998
34	MAT	286151380	trubka tlaková PPR řada PN16 32x4,5x4000 mm	M	36,000	37,2	1339
35	MAT	286151400	trubka tlaková PPR řada PN16 40x5,6x4000 mm	M	78,000	59,4	4633
36	MAT	286151430	trubka tlaková PPR řada PN16 50x6,9x4000 mm	M	17,000	91	1547
37	721	722182111	Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 16	m	157,000	46,8	7347,6
38	721	722182112	Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 20	m	85,000	46,8	3978
39	721	722182113	Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 25	m	36,000	60,4	2174
40	721	722182114	Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 32	m	78,000	60,4	4711
41	721	722182115	Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 40	m	17,000	60,4	1027
42	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	kus	84,000	126	10584
43	721	722190403	Vyvedení a upevnění výpustku DN 25	kus	3,000	126	378
44	721	722220111	Nástěnka K 247 pro výtakový ventil G 1/2	kus	12,000	143	1716
45	721	722220121	Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2	par	36,000	285	10260
46	721	722222222	Ventil vypouštěcí Ke 275 G 1/2	soub.	9,000	164	1476
47	721	722239102	Montáž vodovodních armatur 2závitů G 3/4 vodoměry	kus	24,000	62,9	1510
48	721	725813111	Ventil rohový 1/2	soub.	84,000	157	13188
49	721	722290226	Zkouška tlaková potrubí závitové DN 50	m	401,000	29,7	11910
50	721	722290234	Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	401,000	26,8	10747
51	721	722239102	Montáž vodovodních armatur 2závitů G 3/4	kus	27,000	62,9	1698
52	721	R	Kulový kohout DN 20	kus	27,000	187,5	5063
53	721	722239103	Montáž vodovodních armatur 2závitů G 1	kus	3,000	68,8	206
54	721	R	Zpětný ventil DN 25	kus	3,000	187,5	563
55	721	722239104	Montáž vodovodních armatur 2závitů G 5/4	kus	9,000	81,3	732
56	721	R	Kulový kohout DN32	kus	6,000	437,1	2623
57	721	R	Směsný vyvažovací ventil DN20	kus	3,000	1383	4149
58	721	722239105	Montáž vodovodních armatur 2závitů G 6/4	kus	2,000	105	210
59	721	R	Kulový kohout DN32	kus	2,000	575,5	1151
60	721	723150365	Chránice průměr 38	m	2,000	188	376
61	721	723150367	Chránice průměr 57	m	11,000	292	3212
62	721	723150368	Chránice průměr 76	m	16,000	368	5888
63	721	998722104	Přesun hmot-vodovod výška objektu do 36 m	t	1,181	459	542
64	721	722221147	Ventil T 2170X - 15	kus	12,000	177,9	2135
65	721	722254116	Hydrantová skříň vnitřní s výbroji D 25 s 30m hadicí	soub.	3,000	6270	18810
<b>722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>							<b>213581</b>
<b>725 Zdravotnicka - zařiz. předměty</b>							

66	721	725110811	Demontáž klozet splachovací s nádrží	soub.	12,000	129	1548
67	721	725210821	Demontáž umyvadel diturvitových, ocelových, litinových	soub.	12,000	85,3	1024
68	721	725220841	Demontáž van ocelová	soub.	8,000	107	856

69	721	725310823	Demontáž dřez jednoduchý, kuchyň sestava	soub.	12,000	109	1308
70	721	725590814	Přemístění demontovaných zařízovacích předmětů objekt do 36 m	t	0,839	1460	1225
71	721	998725104	Přesun hmot zařízovací předměty výška objektu do 36m	t	1,686	541	912
72	721	NAB	HZS nezměřitelné práce dmtz konstrukcí jinde neuvedených	hod	40,000	48,3	1932
73	721	NAB	HZS nezměřitelné práce dle zápisu do stavebního deníku schváleného investorem	hod	40,000	48,3	1932
74	721	725211101	Umyvadlo keramické	soub.	12,000	1210	14520
75	721	725224136	Vana ocelová smaltovaná dl.1600mm	soub.	5,000	2740	13700
76	721	R	Čelní panel dl.1600mm	soub.	5,000	128,8	644
77	721	725224138	Vana ocelová smaltovaná délka 1200	soub.	3,000	2740	8220
78	721	R	Čelní panel dl.1200mm	soub.	3,000	116,7	350
79	721	725324211	Dřez nerezový	soub.	12,000	1450	17400
80	721	725821229	Baterie dřezová, otáčivé ústí ploché dl. 300mm	soub.	12,000	966	11592
81	721	725822226	Baterie umyvadlová, dřezová stojánková páková	soub.	12,000	966	11592
82	721	725831151	Baterie vanová nástěnná páková	soub.	8,000	1130	9040
83	721	725112112	Klozet keramický s hlubokým splachováním	soub.	12,000	2560	30720
84	721	R	Demontáž a zpětná montáž silové el instalace v instalačních šachtách	soub.	12,000	266	3192
85	721	R	Oprava šachetních dveří do instalačních šachet	soub.	6,000	644	3864

12\*0,5 6,000  
Součet 6,000

**725 Zdravotechnika - zařiz. předměty**

135571

**781 Dokončovací práce a obklady**

86	771	7814141	Penetrace podkladu vč.dodávky penetrace disperzní,penetrace bez obsahu rozpouštědel	m2	9,240	79,8	737
					6,000		
					3,240		
					9,240		

87	771	781414112	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu	m2	9,240	26,4	244
					6,000		
					3,240		
					9,240		

88	771	781414113	Montáž obkladů stěn, tmel,20x20,30x15cm,bílé flex.lepidlo, spár.hmot odolná vůči vodě	m2	9,240	580	5359
					6,000		
					3,240		
					9,240		

89	771	R	Keramický obklad - dle výběru investora obklad 200x150mm	m2	10,164	265,6	2700
					6,600		
					3,564		
					10,164		

90	771	R	Oprava tepelné izolace stropu 1.PPpo montáži závěsů ležatých rozvodů	m2	10,000	282	2820
----	-----	---	--	----	--------	-----	------

91	771	998781204	Přesun obklady výška objektu do 36m	%	3,850	118,6	457
----	-----	-----------	-------------------------------------	---	-------	-------	-----

**781 Dokončovací práce a obklady**

12317

**784 Dokončovací práce - malby**

92	784	784452931	Oprava malba 2x Primal 1barevná ohrus, místnost H < 3,8 m	m2	46,000	36,7	1688
					24,000		
					22,000		
					46,000		

**784 Dokončovací práce - malby**

1688

PSV Celkem

388624

Práce a dodávky M

**23-M Montáže potrubí**

93	923	230050003	Mtž. uložení příšroubov. DN do 150	svislé, ležaté	kg	30,000	16,7	501
----	-----	-----------	------------------------------------	----------------	----	--------	------	-----

20\*1,50 30,000  
 Součet 30,000

94	923	230050004	Dodávka uložené konstrukce		kg	30,000	113	3390
----	-----	-----------	----------------------------	--	----	--------	-----	------

20\*1,50 30,000  
 Součet 30,000

**23-M Montáže potrubí**

**M Celkem**

**Celkem**

3891
3891
396414